
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr.  
12 

153 
28 
20 
66 
61 
11 

286 
99 

107 
2 

898 
338 
889 
712 

Klasse  
SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

SBS 3 

Verband  
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Name  
Kilian Wolferstetter 
Bruno Socher 
Julian Rudhardt 
Junis Tawil 
Alessandro Schulz 
Maximilian Goldbrunner 
Benedikt Haider 
Marvin Müller 
Maximilian Ertl 
Jakub Mirvald 
Max Schweiberer 
Louie Gerner 
Ben Sturm 
Louis Fischer 
Mia Leonie Ecker 

Verein  
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MCV Oberrieden 
MSC Freisinger Bär 
MSC Eichenried 
MSC Dingolfing 
CMF Essenbach 
MSC Eichenried 
MCC Putzmühle 
MCC Prackenbach 
CMF Essenbach 
MSC Eichenried 
MCC Prackenbach 
MCV Oberrieden 
MSC Manching 

Runden  
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Beste Zeit.  
1:41.211 
1:43.654 
1:46.469 
1:48.116 
1:49.236 
1:51.357 
1:54.441 
1:50.336 
1:51.078 
1:56.418 
1:56.533 
1:58.773 
1:57.329 
2:01.532 
2:10.270 

Diff.  

21.994 
56.928 

1:18.434 
1:43.146 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Letzte Zeit  
1:48.551 
1:48.293 
1:50.685 
1:50.308 
1:54.199 
1:53.578 
1:54.507 
1:53.232 
1:52.966 
1:57.179 
1:59.708 
2:01.010 
2:00.870 
2:04.960 
2:16.194 

Gesamtzeit  
19:09.685 
19:31.679 
20:06.613 
20:28.119 
20:52.831 
19:18.235 
19:27.381 
19:27.800 
19:34.101 
19:59.450 
20:08.085 
20:17.914 
20:53.442 
21:12.720 
20:32.204 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                             Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

CMF Essenbach e.V. im ADAC 
Klasse 3 SBS 85 ccm 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:59:23 

MX Strecke am Weinberg 1,350 km 

05.07.2025 13:00 

            Ergebnisliste
    Clubsprt - Motcross 2025


